
Lenka M. (duledona) ID 109169 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 14:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za čas, který stávíte přečtení těchto pár řádků :-)

 Milý nakupující, prodávám věci po svých dětech a vždy se snažím o popis věci a co nejlepší fotografie. Prosím přečtěte si
pozorně popis, jukněte na fotečky a budu moc ráda, když se budete ptát na vše... ráda odpovím, aby jste byli spokojené :-)
 Pokud se rozhodnete pro danou věc, respektujete prosím, že je již Vaše a že jí od Vás přijmu zpět, jen pokud jsem něco
přehlédla a korunky Vám vrátím bez poštovného.

 Prosím vás o úhradu objednané věci do 7 dnů a nebo mi napište a domluvíme se na datumu platby, chápu, že ne vyždy jsou
korunky hned k dispozici. Jen Vás tímto moc prosím o dodržení domluvených podmínek. Nerada bych psala negativní
hodnocení.
 Balíčky odesílám ihned po připsání korunek, a poštovné si účtuji dle tarifů české pošty. Nezlobte se na mě, ale po předchozích
špatných zkušenostech na dobírku neposílám. Děkuji za pochopení :-)

 Jsem moc ráda, že jste dočetli až sem. Děkuji za to a přeji krásné dny a spoustu spokojených obchůdků :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

